جوانان حکمتیست ۱۳

سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست

سرمدیر: فواد عبداللهی foadsjk@yahoo.com

مدیر سازمان: بهرام مدرسی bahramsjk@yahoo.com

۳۳ آذر ۱۳۸۳ - ۳۳ نوامبر ۲۰۰۴ www.sjk-hekmatist.com سه شنبه ها منتشر می شود

جمهوری اسلامی را چگونه

باید انداخت؟

قدم‌های بعد!

این نوشته اولین بار در نشریه انترناسیونال شماره ۱۶۴ در تاریخ ۲۰ ژوئن ۲۰۰۲ به چاپ رسید.

کوروش مدرسی

دیگر همه دارند از یک انقلاب در ایران حرف میزنند.